Santo André, 13 de junho de 2025.

De: Diretoria Geral
Para: Presidência

Referencia:
Processo: nº 1011/2025
Proposição: Documentos Diversos - EXP n° 15/2025

Autoria: PMSA

Ementa: Solicita substituição de representante para o Conselho Administrativo do Serviço
Funerário do Município de Santo André.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminho os autos para que Vossa Excelência designe dois representantes suplentes para
comporem o Conselho Administrativo do Serviço Funerário do Munícipio de Santo André,
conforme solicitado em fl. 44.

Respeitosamente,

Próxima Fase: Para Providências

Nayara Bonati Pires

Apoio Técnico Legislativo - Diretoria

Rafael Lopes Pinto da Silva

Diretor Geral

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400300038003000390036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-06-16T10:07:04-0300